
UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

NR XXXIV/181/09 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Gromadka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nowo utworzonej ulicy we wsi Gromadka położonej pomiędzy ulicą Szkolną a ulicą gen. Wł. Sikorskie-

go stanowiącą działki nr: 1317 o powierzchni 500 m 2, 1349/9 o powierzchni 13 m2, 1673 o po-

wierzchni 1322 m2, 1321/4 o powierzchni 556 m2 w obrębie Gromadki nadaje się nazwę 

„SPORTOWA”. 

2. Przebieg i granica wymienionej ulicy w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniej-

szej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 RYSZARD KAWKA 



 

 

Załącznik do uchwały Rady Gminy 

Gromadka nr XXXIV/181/09 z dnia 

28 kwietnia 2009 r. (poz. 2121) 

 


